
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.03.2022.         sēdes protokols Nr. 6., 60.p. 

LĒMUMS Nr.178 

Par precizējumu 17.02.2022. lēmuma Nr. 105 (protokols Nr.4., 54.p) virsrakstā  

"Par zemes ierīcības projekta grozījumu apstiprināšanu  

“Jaujas”, Aiviekstes pagastā, Aizkraukles nov., 

 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32420050078”          
 

Aizkraukles novada domes 17.02.2022. sēdē tika pieņemts lēmums Nr.105 

(protokols Nr.4., 54.p.) „ Par zemes ierīcības projekta grozījumu apstiprināšanu “Jaujas”, 

Aiviekstes pagastā, Aizkraukles nov., zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32420050078”.  

Lēmuma virsrakstā tika konstatēta kļūda zemes vienības kadastra apzīmējumā: norādīts 

zemes vienības kadastra apzīmējums 32420050078, pareizi ir jābūt: 32420050038. 

Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmā daļa noteic, ka iestāde jebkurā laikā 

administratīvā akta tekstā var labot acīmredzamas pārrakstīšanās vai matemātiskas kļūdas, ja tas 

nemaina lēmuma būtību. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 72.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, 

Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars 

MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs 

ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Evija VECTIRĀNE), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Aizkraukles 

novada dome  NOLEMJ: 

1. Precizēt Aizkraukles novada domes 17.02.2022. sēdes lēmuma Nr.105 

(protokols  Nr.4., 54.p.) „ Par zemes ierīcības projekta grozījumu apstiprināšanu “Jaujas”, 

Aiviekstes pagastā, Aizkraukles nov., zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32420050078” 

virsraksta daļu, aizstājot zemes vienības kadastra apzīmējumu 32420050078 ar 32420050038. 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 9.panta otro daļu stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

3. Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo 

daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona - pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 

juridiskās adreses).  

4. Lēmumu nosūtīt SIA “GeoSIJA” uz e-pastu: geosija@apollo.lv. 

5. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam uz e-pastu: vzd@vzd.gov.lv. 

 

                                

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

 

 

mailto:geosija@apollo.lv
mailto:vzd@vzd.gov.lv

